PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 724/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEI T O

Bauru, 29 de abril de 2020.

.-----------
Câmara Mu 1icioal de B;Juru

Diretoria de .\poio Legisla11vo

O 5 MA!'.! 7070

Em atenção a Indicação 1440/19, do vereador Benedito
Roberto Meira, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 96768/19, referente à retirada
de dois veículos abandonados localizados defronte ao imóvel 10-60 da Avenida Maria
Ranieri, Parque Viaduto, a EMDURB infonna que a so!ic7-· a ndida.

Atenciosa ente;

1--------.

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov .br.